PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2025                                                                                                  № 250/25
г. Асино

	Об отмене постановлений Администрации Асиновского городского поселения от 28.01.2021 № 38/21 «О создании оперативно-хозяйственной комиссии по подготовке к половодью и для стабилизации обстановки в предполагаемых зонах чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», от 23.01.2020 № 42/20 «О создании оперативно-хозяйственной комиссии по подготовке к половодью и для стабилизации обстановки в предполагаемых зонах чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», от 18.02.2019 №  117/19 «О создании оперативно-хозяйственной комиссии по подготовке производственных, коммунальных, образовательных, культурно-бытовых, сельскохозяйственных объектов к половодью и для стабилизации обстановки в предполагаемых зонах чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В соответствии со статей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 28.01.2021 № 38/21 «О создании оперативно-хозяйственной комиссии по подготовке к половодью и для стабилизации обстановки в предполагаемых зонах чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» отменить.
2. Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 23.01.2020 № 42/20 «О создании оперативно-хозяйственной комиссии по подготовке к половодью и для стабилизации обстановки в предполагаемых зонах чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» отменить.

3. Постановление Администрации Асиновского городского поселения от 18.02.2019 №  117/19 «О создании оперативно-хозяйственной комиссии по подготовке производственных, коммунальных, образовательных, культурно-бытовых, сельскохозяйственных объектов к половодью и для стабилизации обстановки в предполагаемых зонах чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение» отменить.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем  размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования».
Врио Главы Асиновского городского поселения                                             Д.В. Кодочигова